
N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN

1 AMBROSIO ARROYO MERCEDES TERESA APTO

2 ASTO MUÑOZ FORBES ALAN APTO

3 BENDEZU  ROMERO PAULINA MARGOT APTO

4 CASTRO CRISOSTOMO MARIBEL ROXANA APTO

5 CONDORI DE LA CRUZ NILDA APTO

6 CRISPIN LLANTOY WILLIAM ISAAC APTO

7 ENRIQUEZ HUAMAN FRINY MARILUZ APTO

8 GALINDO RETAMOZO YOVANA APTO

9 GUEVARA NIZAMA MANUEL LUIS APTO

10 HUAMAN BENDEZU WILFREDO FELIX APTO

11 HUAMAN GUADALUPE MARITZA DEL PILAR APTO

12 HUAMANI QUISPE NILVA APTO

13 JARA ESPINOZA FLOR DE MARÍA APTO

14 LAURENTE CHAHUAYO EUGENIA APTO

15 MEZA HUAYHUANI ALEXANDER APTO

16 MONTALVAN SILVERA YANCIBAN KAIDIQUIN APTO

17 PACO MATAMOROS LIZ APTO

18 PEREZ  MONTOYA  EVER APTO

19 PUMACAHUA DE LA CRUZ MAYRA KATHERINE APTO

20 RAMOS  CLEMENTE ALEX OLIVER APTO

21 RIVEROS CAYETANO LIZ YUDITH APTO

22 ROCA DIEGO GABY PAULINA APTO

23 ROJAS  ESCOBAR FREDY APTO

24 TAYPE  CARHUAPOMA MIGUEL ANGEL APTO

25 ARANGO PALOMINO JANINA NO APTO

26 YACHI QUISPE EDWARD NO APTO

27 AGUILAR QUISPE CHRISTIAN NO APTO

28 ALANYA ESPINOZA NELIA LINA NO APTO

29 ALARCON RIVAS LUZ DIANA NO APTO

30 ALFONSO QUISPE YOVANA NO APTO

31 BLAS VIDAL JHUNIOR CHARLES NO APTO

32 CAHUANA  HUAMANI SANDRA NO APTO

33 CAMAYO CERRON CESAR AUGUSTO NO APTO

34 CASO RAMOS SAMMY ELENA NO APTO

35 CHANCA DE LA MATTA TAYD MEDALY NO APTO

36 CHAVEZ BORDA HEBER NO APTO

37 CLEMENTE BOZA EDSON GABRIEL NO APTO

38 CUPE CUENCA LUIS FELIPE NO APTO

39 DE LA CRUZ HILARIO CARMEN NO APTO

40 DUEÑAS RIVERA JOSE LUIS NO APTO

41 ELESCANO ROJAS JUAN RODRIGO NO APTO

42 FIERRO  CORNEJO ZENIA GERALDINE NO APTO

43 GOMEZ CHANCA ANA MARIA NO APTO

44 GUADALUPE LOVATON NINSA YELMA NO APTO

45 HUAIRA QUISPE MARLENY NO APTO

46 HUAMAN FERNANDEZ VILMA NO APTO

47 HUARAC QUISPE SALOMÉ GIOVANA NO APTO

48 HUAYLLANI QUISPE TOBÍAS NO APTO

49 HUNOCC CCANTO ROLANDO NO APTO

50 JURADO CONDORI RAYDA NO APTO

51 LAURA CARHUAPOMA LUZDIANA NO APTO

52 LAURENTE ROMAN MIRTHA HERLINDA NO APTO

53 MARTINEZ CHANCA SMITH NO APTO

54 MATAMOROS HUAMAN NANCY ROCIO NO APTO

55 MATOS MOLINA EDSY NO APTO

56 MEDRANO BENDEZU FERNANDO NO APTO

57 PAITAN CONDORI GARY ORIOL NO APTO

58 PAITAN FIERRO RAÚL NO APTO
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59 PALOMINO MANRIQUE PEDRO MANUEL NO APTO

60 PEREZ DIAZ ELIZABETH YURIKO NO APTO

61 QUICHIZ PAHUACHO MARTHA ROSA NO APTO

62 REYNOSO ESTEBAN FRANKLIN ANTONIO NO APTO

63 RICALDI PANEZ JOSE ANTONIO NO APTO

64 RIOS BARZOLA JACKELYN RAIZA NO APTO

65 RIVERA BENDEZU PAUL MARIÑO NO APTO

66 ROMERO MAYTA YONEL EDWIN NO APTO

67 SANCHEZ DIAZ MAXIMO RAUL NO APTO

68 SEDANO TAIPE JUAN OSCAR NO APTO

69 SOTACURO ICHPAS YENY ROCIO NO APTO

70 TENORIO OSORIO ANALI NO APTO

71 TORPOCO LEON EDGARD ALBINO NO APTO

72 TORRES  LOAYZA NEHEMIAS NO APTO

73 TOVAR CONDORI MAX WILLIAN NO APTO

74 TRUCIOS SAMANIEGO GABRIEL VALENTIN NO APTO

75 WALDE QUISPE RODOLFO NO APTO

76 YAURI OLARTE MARCO ANTONIO NO APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN

1 HUAMANI QUISPE NILVA 55.00

2 MONTALVAN SILVERA YANCIBAN KAIDIQUIN 55.00

3 AMBROSIO ARROYO MERCEDES TERESA 52.00

4 BENDEZU  ROMERO PAULINA MARGOT 52.00

5 CONDORI DE LA CRUZ NILDA 52.00

6 HUAMAN BENDEZU WILFREDO FELIX 52.00

7 ASTO MUÑOZ FORBES ALAN 51.00

8 GUEVARA NIZAMA MANUEL LUIS 51.00

9 HUAMAN GUADALUPE MARITZA DEL PILAR 51.00

10 ENRIQUEZ HUAMAN FRINY MARILUZ 50.00

11 CRISPIN LLANTOY WILLIAM ISAAC 49.00

12 GALINDO RETAMOZO YOVANA 49.00

13 JARA ESPINOZA FLOR DE MARÍA 49.00

14 LAURENTE CHAHUAYO EUGENIA 49.00

15 PACO MATAMOROS LIZ 49.00

16 PEREZ  MONTOYA  EVER 49.00

17 RIVEROS CAYETANO LIZ YUDITH 49.00

18 ROJAS  ESCOBAR FREDY 49.00

19 TAYPE  CARHUAPOMA MIGUEL ANGEL 48.00

20 MEZA HUAYHUANI ALEXANDER 47.00

21 PUMACAHUA DE LA CRUZ MAYRA KATHERINE 47.00

22 CASTRO CRISOSTOMO MARIBEL ROXANA 46.00

23 RAMOS  CLEMENTE ALEX OLIVER 46.00

24 ROCA DIEGO GABY PAULINA 46.00

Formato adecuado a lo normado por SERVIR en su Resoluciòn Ejecutiva Nº 107-2011.SERVIR/PE

Habiendo culminado la Etapa de Evaluación Curricular los postulantes que obtienen puntaje minimo aprobatorio (42) 

deben presentar su CV documentado.

ETAPA Presentación de C.V. Documentado

FECHA El 31 de Mayo de 2019

HORA De 09:00 a.m. a 04:00 p.m. (Hora Exacta).

LUGAR

Mesa de partes de la Autoridad Administrativa 

del Agua MANTARO, sita en Jr. Santa Isabel 

N° 1208 El Tambo - Huancayo - Junín

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA ( El Cronograma y Etapas del Procesos están sujetos a variaciones que se darán 

a conocer oportunamente. En el aviso de publicación de resultados de cada etapa, se anunciará fecha, hora y lugar de 

la siguiente actividad.)

ETAPA CON PUNTAJE (SOLO APTOS)


